



# G. M. Polyplast Limited

CIN No.: L25200MH2003PLC143299 ISO 9001 : 2015 CERTIFIED

Mfgs. of : HIPS / G.P., A.B.S., P.P., PET & HDPE Sheets

Regd. Office : A/66, New Empire Industrial Estate, Kondivita Road,  
Andheri (E), Mumbai - 400 059. Tel.: 022 28369403 / 28369722

To,  
The Manager,  
Listing Department  
BSE Limited,  
P.J. Tower, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.

Ref: Scrip code: 543239, G M Polyplast Limited

Subject: Submission of newspaper clipping

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of advertisement published in The Free Press Journal, in English Newspaper and Navshakti, in Marathi Newspaper on Tuesday 06<sup>th</sup> September, 2022.

Kindly take the above on record and oblige.

Thanking you,

For and on behalf of the Board of Directors  
G M Polyplast Limited

Dimple Parmar  
Company Secretary and Compliance Officer  
Membership No.: A48203  
Place: Mumbai  
Date: September 06, 2022





# G. M. Polyplast Limited

CIN No.: L25200MH2003PLC143299 ISO 9001 : 2015 CERTIFIED  
Mfgs. of : HIPS / G.P., A.B.S., P.P., PET & HDPE Sheets

Regd. Office : A/66, New Empire Industrial Estate, Kondivita Road,  
Andheri (E), Mumbai - 400 059. Tel.: 022 28369403 / 28369722

THE FREE PRESS JOURNAL [www.freepressjournal.in](http://www.freepressjournal.in) MUMBAI | TUESDAY | SEPTEMBER 6, 2022



## G M POLYPLAST LIMITED

(FORMERLY KNOWN AS G M POLYPLAST PRIVATE LIMITED)  
Registered Office: A-66, New Empire Industrial Estate,  
Kondivita Road, Andheri East, Mumbai-400059  
CIN: L25200MH2003PLC143299 Tel No. +91-22-2836 9403/28369722  
Website: [www.gmpolyplast.com](http://www.gmpolyplast.com) Email: [info@gmpolyplast.com](mailto:info@gmpolyplast.com) / [compliance@gmpolyplast.com](mailto:compliance@gmpolyplast.com)

### NOTICE OF 19TH (NINETEENTH) ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION & BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that 19th Annual General Meeting of G M Polyplast Limited will be held on Friday, the 30th Day of September, 2022 at 10:30 am at Hotel Sahara Star, Nehru Road, Opp. Domestic Airport, Vile Parda (East), Mumbai - 400 089 to transact the business as set out in the AGM Notice.

NOTICE is further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, the Register of Members and share transfer books of the Company will remain closed from Saturday, 24th September, 2022 to Friday, 30th September, 2022 (both days inclusive).

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rules made thereof and Regulation 44(1) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, the Company is providing facility to its Members holding shares as on Friday, 23rd September, 2022, being cut-off date, to exercise their rights to vote on business to be transacted at the AGM of the Company. The Members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting (remote e-voting). The Company has engaged CDSL to provide remote e-voting facility. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereof are as under:

1. Date of Completion of dispatch of Notice of AGM - 5th September, 2022.
2. The remote e-voting period commences on Tuesday 27th September, 2022 from 09:00 a.m. and ends on Thursday 29th September, 2022 at 05:00 pm.
3. The voting through electronic means shall not be allowed beyond 05:00 pm. on Thursday 29th September, 2022.
4. Any person who becomes the Members of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Friday 23rd September, 2022 may obtain the login ID and password by sending request to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call on 022-23058542/43. As per the MCA/SEBI Circulars, Notice of AGM and Annual Report for the FY 2021-22 is being sent only through electronic mode to those members whose email id are registered with depositories/Company, unless any member has requested for a physical copy of the same.
5. Those Members, who hold shares in physical form and have not registered their email address with the Company are requested to register their email ID by providing Folio No., Name of shareholder, share certificate No., PAN, Mobile and email ID to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). Members holding shares in dematerialized form may update their email address with the Company or the Depository Participant.
6. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date (i.e. 23rd September, 2022) only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting.
7. In case shareholders / members holding securities in physical mode / Institutional shareholders have any queries regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") they may seek help from Mr. Rakesh Daivi, Sr. Manager, (CDSL, ) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call on 022-23058542/43.
8. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
9. Members who do not have access to remote e-voting facility, may exercise their vote at the AGM of the Company by submitting the Ballot form which will be distributed at the AGM.
10. Members who have not yet registered their email addresses are requested to follow the process mentioned below, for registering their email addresses to enable the Company to use the same for serving documents to them electronically:
  - I. For Physical Shareholders- Please provide necessary details like Folio No., Name of Shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), Email Id, Address, PAN (self-attested scanned copy of PAN card) AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to [compliance@gmpolyplast.com](mailto:compliance@gmpolyplast.com).
  - II. For Demat Shareholders- Please provide Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL - 16 digit DPID +CLID) Name, client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), email id, Address, AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to [compliance@gmpolyplast.com](mailto:compliance@gmpolyplast.com).
  - III. The Company/RTA shall co-ordinate with CDSL and provide the login credentials to the above mentioned Shareholders.
11. The Notice of the meeting is displayed on <http://www.gmpolyplast.com>, [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). Scrutinizer's decision on the validity of a ballot form shall be final.

Yours truly,  
For G M Polyplast Limited  
Dimple Parmar  
Company Secretary and Compliance officer

Place: Mumbai  
Date September 05, 2022

*Dimple*

Factory / Works : Unit -I → Plot No. 15, 16 & 17, Survey No. 217, Dadra Village, Silvassa, Dadra Nagar Haveli - 396230. (U.T.D.N.&H.)

Unit -II → Plot No. 11, Survey No. 185/1/1, Ground + First Floor, House No. 1328/16 Village Amli, Dokmardi, U.T. of Dadra & Nagar Haveli - 396230.





# G. M. Polyplast Limited

CIN No.: L25200MH2003PLC143299 ISO 9001 : 2015 CERTIFIED

Mfgs. of : HIPS / G.P., A.B.S., P.P., PET & HDPE Sheets

Regd. Office : A/66, New Empire Industrial Estate, Kondivita Road, Andheri (E), Mumbai - 400 059. Tel.: 022 28369403 / 28369722

नव शक्ति | मुंबई, मंगळवार, ६ सप्टेंबर २०२२

**जीएम पॉलीप्लास्ट लिमिटेड**  
 (पूर्वी जी एम पॉलीप्लास्ट प्रॉपर्टी लिमिटेड म्हणून ओळखले जाते)  
 नोंदणीकृत कार्यालय: अ-५६, न्यू एम्पायर इंड्रियल इस्टेट, कॉन्डिविता रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०००५९। CIN: L25200MH2003PLC143299/2983  
 वेबसाईट: gmpolyplast.com ईमेल: info@gmpolyplast.com / compliance@gmpolyplast.com  
 ११११ (एकाशियासह) वार्षिक सर्वसाधारण सभेचा  
 सूचना क्र-सतदार माहिती आणि पुरवठाकरीत ची सूचना

सादरी सूचना देण्यात येत आहे की जीएम पॉलीप्लास्ट ची २६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, ३० सप्टेंबर २०२२ रोजी सकाळी १०:३० वाजता इंडियन स्टॉक एक्सचेंज, ग्रेड १०८, समीर हॉयस आहे. डोमेस्टिक एक्सचेंज, विलेपारी (पूर्व), मुंबई, ४०० ०५९ एजीएम सूचनासंबंधी तसेच केंद्रानुसार व्यवसाय व्यवहार करणाऱ्यासाठी.

सूचना पुढे दिली जाते की कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ११ च्या तालुदी आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम आणि सेबी चे नियम ४२ (सिस्टिम ऑब्लिगेशन अंड डिस्क्लोजर रिक्झमेंट) स्प्लेसम, २०१५, सदस्यांची नोंदी आणि कंपनीच्या नेस ट्रान्झॅक्शन सुवाच्या अनुषंगाने रजिस्ट्रार, २१ सप्टेंबर, २०२२ ते शुक्रवार, ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी (दोन्ही दिवस समावेश) बंद राहतील.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तालुदीनुसार, बांध्या निवडणुकांबाबत वाचा आणि सेबी (सिस्टिम अंड रिगुलेशन अंड डिस्क्लोजर रिक्झमेंट) स्प्लेसम, २०१५ च्या विनियम ४२(१) च्या अनुषंगाने, कंपनी २ वा सभेचा धारण करण वा सह वाचने सूचना देत आहे.

शुक्रवार, २३ सप्टेंबर, २०२२ रोजी, कंपनीच्या एजीएममध्ये व्यवहार करण वसादी ३ च्यासंबंधी मतदान करण वाचा अधिकार धारण वसादी, कट-ऑफ डेट आहे. सभासद संघटना टिकाणाव्यतिरिक्त (रिपोर्ट ई-व्होटींग) इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून आपले मत देऊ शकतात. कंपनीने रिपोर्ट ई-व्होटींग सुविधा देण्यासाठी सीडीएसएलला नियुक्त केले आहे. कंपनी कायदा, २०१३ च्या तालुदीनुसार तयारीत आणि स्वाभाविक केलेले नियम शास्त्रीयप्रमाणे आहेत.

१. एजीएमची सूचना पाठवण्याची पूर्विल्ली तारीख - ५ सप्टेंबर, २०२२. २. सूचना ई-सतदार कालावधी मंगळवार २७ सप्टेंबर, २०२२ रोजी सुरु होईल. सकाळी ०९:०० पासून आणि शुक्रवार २९ सप्टेंबर २०२२ रोजी संध्याकाळी ०५:०० वाजता संपेल. ३. संध्याकाळी ०५:०० वाजेच्या पुढे इलेक्ट्रॉनिक पाठवण्यातून मतदान करता येणार नाही. शुक्रवार २९ सप्टेंबर २०२२ रोजी

४. एजीएमची सूचना पाठवण्याबाबत आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार २३ सप्टेंबर, २०२२ रोजी तंत्रज्ञान धारण केलेल्या कंपनीचा सदस्य होण्याची कोणतीही व्यक्ती या सभासद विनंती पाठवून आणि आरबी आणि पासवर्ड विकसित करून. helpdesk.evoting@cdsindia.com किंवा ०२२-२३०५५४२/४३ वर कॉल करत. एमसीएम/सेबी च्या धारणाकानुसार, एजीएमची सूचना आणि एकाच २०२१-२२ साठी वार्षिक अहवाल एक इलेक्ट्रॉनिक मोडद्वारे त्या सदस्यांचे ईमेल आरबी डिपॉझिटरीज/कंपनीकडे नोंदणीकृत आहे त्यांना पाठवले जात आहे, जोपर्यंत कोणत्याही सदस्याने त्याचा वार्षिक प्रतीसाठी विनंती केली नाही.

५. ज्या सदस्यांकडे डिजिटल स्वरूपात तंत्रज्ञान आहे आणि त्यांनी त्यांचा ईमेल च्या कंपनीकडे नोंदणीकृत केलेला नाही, त्यांनी helpdesk.evoting@cdsindia.com पोलिस अक्रमांक, तंत्रज्ञानद्वारे वॉल, रोडर सर्व्हिसेस अक्रमांक, पिन, पोस्टाडल आणि ईमेल आयडी देऊन त्यांचा ईमेल आयडी नोंदवता. होमटेरिजलरवड कॉर्पोरेशन तंत्रज्ञान धारण करणारे सदस्य त्यांचा ईमेल च्या कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पॉलिफिल्टरकडे जाणवत करू शकतात.

६. ज्या व्यक्तीचे नाव सभेसाठीच्या रजिस्ट्रारमध्ये किंवा डिपॉझिटरीद्वारे राहून ठेवलेल्या ताप्याची मातृकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये कट-ऑफ तारखेला (म्हणजेच २३ सप्टेंबर, २०२२) नोंदवलेले असले तर ती रिपोर्ट ई-ची सुविधा घेण्यास पात्र असत. महत्त्वाचे तसेच सर्वसाधारण सभेत मतदान;

७. डिजिटल मोडमध्ये विस्तृतीत धारण करणारी या धारणा/सदस्या/संस्थात्मक धारणाधारकांनी ई-व्होटींगबाबत काही संकेत अडथळ्यात, जे वास्तव विचारले जाणारे प्रश्न (एकसमसुच) राहू शकतात, ते श्री राकेत टुळगी, वीर अहमदभाऊ, (सीडीएसएल) सीटल डिपॉझिटरी सॉल्यूशंस (इंडिया) लिमिटेड, ए व्हिंग, २५ वा मजला, सीधार्ड फ्लोरोस, मकतलास मिल कंपाउंडिंग, एन एन जोशी मार्ग, लोअर पावळ (पूर्व), मुंबई - ४०००१३ किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com वर ईमेल पाठवा किंवा ०२२-२३०५५४२/४३ वर कॉल करा.

८. एकाच सदस्य रिपोर्ट ई-व्होटींगद्वारे मतदानाचा एक बड्यातूनपारती एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतो परंतु त्याला वेडकीत पुन्हा मतदान करणाऱ्या पात्रांमधील दिवशी जाणार नाही.

९. ज्या सदस्यांचा रिपोर्ट ई-व्होटींग सुविधेत प्रवेश करतो, ते एजीएममध्ये विनंती केले जाणारे वॉलेट फक्ताने धरून कंपनीच्या एजीएममध्ये आपले मत जाणवू शकतात.

१०. ज्या सदस्यांनी अद्यतन त्यांचे ईमेल च्या नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना त्यांची नोंदणी करणे आणि वॉलेट फक्ताने वॉलेट फक्ताने नोंदणी करणे आवश्यक आहे. त्यांच्या ईमेल च्या नोंदणी करणाऱ्यासाठी कंपनी त्यांचा इलेक्ट्रॉनिक पत्रांनी बागवले देण्यासाठी त्यांचा वापर करू शकते.

१. भौतिक धारणाधारकांसाठी - कंपनी आरवक तयारीत आहे की कोणताही अक्रमांक, धारणाधारकांचे सभे, रोडर प्रमाणवसादी स्कॅन केलेली प्रत (पुढे आणि घालणे), ईमेल आयडी, च्या, पिन (पिन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन प्रत) आणत (आणत कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन प्रत) compliance@gmpolyplast.com वर ईमेल पाठवा.

२. वॉलेट धारणाधारकांसाठी - कंपनी वॉलेट घाले तयारीत (एनएसओएल-२६ अंकी तारखेची आरबी किंवा एनएसओएल-२६ अंकी वॉलेटआरबी) पास, कलामेट मास्टर किंवा एकत्रित घाले विस्ताराची प्रत, पिन (पिन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन प्रत), प्रदान करा. ईमेल आयडी, ए वॉल, आणत (आणत कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन प्रत) compliance@gmpolyplast.com वर.

३. कंपनी/आरबी/सीएसओआरबी सभेस सभेत आणि अर तयार केलेल्या धारणाधारकांना तयारीत डिपॉझिट प्रदान करत.

११. सभेची सूचना <http://www.gmpolyplast.com>, [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) आणि [www.bssindia.com](http://www.bssindia.com) वर प्रदर्शित केली आहे। मतदानिका वेबसाइटवर उपलब्ध राहणारी वार्षिक अहवाल असेल.

शुक्रवार,  
जीएम पॉलीप्लास्ट लिमिटेड  
डिपल परमार

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: ०५ सप्टेंबर २०२२  
कंपनी सचिव आणि अध्यात्म अधिकाारी धारणाधारकां

*Signature*